
Date Limite d'inscription

(date à laquelle la FFDF validera les équipes pré-inscrites sur iClub)

Mode d'inscription : Pénalité Montant : 125 euros avant la parution de planning 

23

Informations complémentaires :

dates : 22/23 avril et 27/28 mai

mardi 31 janvier 2023

24

25

1 RFO RFO 2
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11

12

9

10

7 NUC

8

4 Club d'ultimate Cognac

5 Ultimate 47

6 Donibane ultimate frisbee

Seagull Island

3 Amicale laïque de Bègles Aigle de Bègles

INSCRIPTIONS LIGUE FLYING DISC

Nouvelle-Aquitaine

saison  2022/2023

Ultimate Outdoor

Open

Rang Club Nom d'équipe 

2 Seagull Island

250 euros après la parution du planning

le NUC

DUF

FRIZBIZZ

Les disc'gestifs

04/04/2023


